奉水利〔2017〕107号                       签发人：杨伟军

奉化区水利局关于

要求调整区水利建设领导小组的请示

宁波市奉化区人民政府：

因人事变动，申请重新调整区水利建设领导小组组成人员。现将领导小组拟组成人员名单请示如下：

组  长：鲁霞光

副组长：唐建海  杨伟军

成  员：邬光达  蒋备松  金新根  周霄峰

王燕萍  王廉隅  王裕平  余江南

领导小组下设区水利建设项目实施办公室。办公室设在区水利局，负责人由水利局局长杨伟军担任，由毛合钢担任办公室主任。

以上请示，妥否，请批示。

                          宁波市奉化区水利局

2017年6月12日

宁波市奉化区水利局办公室           2017年6月12日印发

1
2